優久大學聯盟 函

受文者：優久大學聯盟所屬學校

務文日期：中華民國 107 年 07 月 26 日

發文字號：優統字第 10700000007 筑

速別：養通1牛

密等及斛薯條件或保密期限：普通

地址：台北市中正區愛國束路 22 號 2 樓
承辨人：洪祺玲
聯絡方式： 02-2343-2232#21
傳其電話； 02-2343-2236
電子信緝： u9league@gmail.com
傳遞方式：電子信箱

用件：國際蚩她台北.::.社．路宋友悲獎學金設星妻點 7 國際崇她台 :11:...::.才土路宋友逹獎學金·申靖表

主旨：檢陳 107 學年度優久大學曬盟吳學金皐案「國際纍焯台北二社哆宋友患獎學金

車請」，請査照。

說明：

一、依 107 年 6 月 29 日 106 學年度優久大學聯盟學務委員會議紀錄辦理。

二丶國際崇她社(Zonta International)屬於聯合國非政府紅織 N.G.O.的一員，為全球性之女性公益

社會服務困體，特別捐贈專款設立此獎學金，俾鼓勵慧助優秀女性學生。

三、申請資格為優久大學聯盟所屬 12 校，申靖期間為大學第二年至第三年級之 a 間部女性學生，

以家境清寒者優先。

四丶獎學金審查：由優久大學聯盟之各校，各推暠最優 2 名，送便久大學聯盟統籌中心索整，再古

國際崇她台北二社獎學金委員會審定得獎名單。

五、獎學金金額及名額：

1每名獎學金新台幣二菡元整（以學年為計算是準）。

2獎學金名額： 12-15 名。

六、辨理特程：

1. 各校推暠名單及附件掛號郵寄至「優久聯盟統若中心」日期：107 年 10 月 30 a 。

(10092 台北市中正區愛國東路 22 號 2 棲）

2. 國際崇她台北二社審定並於國際崇她 31 區網玷（網址： zonta.org.tw)

公告獎學金得獎名單： 107 年 11 月 30 日。

3. 國際崇她台 :ft..=..才土獎學金頒獎日： 107 年 12 月中下旬（以通知函標示日期為準，未出席領獎者，

視同放棄，但因不可抗力之緊念事故、參加國際比賽、課程或考試，則不在此限）

正本：大同大學、中原大學、中國文化大學、世新大學丶東吳大學丶逢甲大學、淡江大學丶輔仁大學學校財國法

人輔仁大學｀實踐大學丶銘傳大學、臺北埜學大學、靜宜大學

副本：倢久大學聯盟統至中心 1夏人大學聯昱